
Zdroj napájecí 12VDC/IP20/100W INTELI-12-100 T-
LED (možnost náběhu a intenzity světla)

» Napájení a UPS » Napájecí zdroje pro LED » Napěťové zdroje » Bez krytí proti vodě (IP20)

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

11.5.2025 02:21
1/1

Kód produktu 36195 
EAN 8596558000927 

Vnitřní elektronický spínaný zdroj pro LED řady INTELI v krytí
IP20, který je vhodný pro LED osvětlení jako jsou LED pásky,
LED žárovky a jiné 12V či 24V DC LED osvětlení.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks

Popis
Oproti klasickým zdrojům má řada INTELI tyto
unikátní vlastnosti, které lze nastavit na výstup
zdroje:

možnost pozvolného náběhu světla
možnost nastavení výstupní intenzity osvětlení v
hodnotách 25%, 50%, 75% a 100% (u řad LED pásků
CC, EFI, COB a obecně speciálně stavěných LED
pásků není funkce plnohodnotná)

Tyto vlastnosti se nastavuji u výstupní svorkovnice
DIP přepínači na zdroji. Při využití těchto vlastností je
nutné, aby osvětlení zapojené na zdroje bylo
stmívatelné. Například nízkonapěťové LED pásky
většinou smtívatelné jsou, ale již ne všechny
nízkonapěťové LED žárovky musí být stmívatelné. V
případě použití nesmívatelných produktů může dojít
k poškození zdroje.

LED zdroj INTELI je opatřen:

tepelnou pojistkou
pojistkou proti zkratu (po odstranění zkratu je opět
plně funkční)
pojistkou proti přetížení


